n. conuersio simplis. Et hanc et alios ut be conuersantur  
de resolutione. a legi ho patet in uerben, go a legi go patet  
in uerben et ho.

Pr<sup>o</sup>. hanc uiam eua a legi s. q. e. ho,  
ut conuersantur e. facta s. go a legi s. ho e. spic. go facta e. z. ne  
gala. Et hanc conuersio n. e. e. bonam ga malab. sup. p. h. na  
hanc conuersio sumitur a. sup. p. h. na et in conuersio h. na  
nisi in p. h. na.

Et regula uerit. par sem negan  
nullo no conuersio. go hoc nio, a legi ab n. ho. go a legi h. na  
ad h. na e. ga ad in conuersio sumitur p. h. na. go h. na uerit, in con  
uersio h. na sumitur uerit.

Ab. par h. na uerit in uerit. h. na  
h. na nega conuersio simplis ut conuersio ex e. regula. go etiam  
par h. na nega in eua sola conuersio. Et h. na ga ut a legi  
p. h. na h. na simplis conuersio negat. go h. na conuersio h. na  
uera est. (ga h. na uerit nega) ut no par h. na nega a legi e. uerit  
et h. na n. conuersio ut p. h. na a legi ab n. ho. (ga h. na  
na n. conuersio in illa. go a legi h. na e. ab.)

Arbut 4

De conuersione p. h. na singularium

Pr<sup>o</sup> p. h. na singre 3<sup>o</sup>. go sunt sumi. e. p. h. na constantab  
ago, calvo singre ut Plato e. h. na h. na. 2<sup>o</sup> p. h. na constantab  
to h. na singre et p. h. na uerit ut Plato e. ho. 3<sup>o</sup> p. h. na constantab  
subto uerit et p. h. na singre, ut 1. imperat e. h. na uerit p. h. na  
p. h. na

Et dantur regula conuersionis  
singre. 1<sup>o</sup> tenet p. h. na de uerit calvo singre. h. na  
in regula conuersionis simplis. be enim te p. h. na ex h. na. Plato e.  
h. na h. na, illa go h. na h. na e. Plato. et ex h. na. Plato n. e.  
h. na h. na, illa go h. na h. na e. Plato.

Modality e illa que signat numerum & substantiam in eadem inest  
 to. ut necesse e hominem esse animal (par la necessite) de must me huius  
 appo. s. hominem esse animal dictum. mihi scilicet s. necesse e conge  
 re possibile et impossibile, ex his necesse et impossi  
 bile dicuntur mihi ut si fixa negoc fuerit partes, congens  
 et partes huius dicuntur mihi partes. mihi ut si fixa negoc fu  
 erit partes. Si necesse e mihi ut si necesse e must partes  
 Si mihi partes si fixa negoc fuerit ut si congens e mihi par  
 tes, n' congens imo aut ut si.

Duplices e innotat modality  
 1<sup>a</sup> de innotat modality q. rursus aut e ut si, aut partes. 2<sup>a</sup>  
 innotat de innotat de hi que connectunt cum innotat signifi  
 ab hanc, et de ut si partes innotat quoniam mihi  
 quoniam signi innotat quoniam signi denotat  
 extendit rerum. innotat mihi extant base partem. un  
 de mihi extendit sub hanc ad se tempus ut he  
 1<sup>a</sup> necesse e hominem esse animal, declarat enim hominem rati  
 onem, hunc esse animal.